

TORP AQUATEKNIK ApS

Tuemosevej 9
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Finn Ejlersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORP AQUATEKNIK ApS
Tuemosevej 9
5260 Odense S

e-mailadresse: finn.ejlensen@torpaqua.dk

CVR-nr: 50096815

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel detail en engros, samt fabrikation og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t. kr. 141. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.081	20.391
Resultat af ordinær primær drift		-20.081	20.391
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		196.594	42.621
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.386	-18.718
Ordinært resultat før skat		175.127	44.294
Skat af årets resultat		-40.182	-9.734
Andre skatter		7.660	0
Årets resultat		142.605	34.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		42.605	-15.440
I alt		142.605	34.560

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		37.211	41.437
Varebeholdninger i alt		37.211	41.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.536
Andre tilgodehavender		516	4.499
Tilgodehavender i alt		516	6.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		870.106	693.825
Værdipapirer og kapitalandele i alt		870.106	693.825
Likvide beholdninger		271.683	310.831
Omsætningsaktiver i alt		1.179.516	1.052.128
Aktiver i alt		1.179.516	1.052.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		838.734	796.128
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		1.138.734	1.046.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.000
Skyldig selskabsskat		35.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.782	6.000
Gældsforpligtelser i alt		40.782	6.000
Passiver i alt		1.179.516	1.052.128

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0